



# הזמנה מס' 2022/88

## מאגר יועצים של המכון הלאומי למצוינות בספורט על שם אורד צ'ארלס וינגייט

המכון הלאומי למצוינות בספורט על שם אורד צ'ארלס וינגייט ("המכון"), מתכבד בזאת להזמין מציעים להגיש הצעה להיכלל במאגר היועצים של המכון לתחומים שונים.

תנאי הסף - מציע אשר הינו תאגיד הרשום כדין בישראל; מציע כנ"ל, שהינו בעל כל האישורים הנדרשים לפי סעיף 2 לחוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976, מציע כנ"ל, שהוא ובעל הזיקה אליו, לא הורשעו ביותר משתי (2) עבירות לפי חוק עובדים זרים, התשנ"א-1991 וחוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987, ואם הורשעו ביותר משתי (2) עבירות כאמור - במועד האחרון להגשת ההצעות חלפה שנה אחת (1) לפחות ממועד ההרשעה האחרונה; מציע כנ"ל, אשר במהלך שלוש השנים שקדמו למועד האחרון להגשת ההצעות, העניק שירותים עבור גוף ציבורי בשני פרויקטים לפחות, וזאת בתחום הייעוץ הרלוונטי אליו הוא מגיש את הצעתו. מסמכי ההליך - ניתן לעיין באתר המכון בכתובת: [www.wingate.org.il](http://www.wingate.org.il) בלשונית "מכון וינגייט - מאגרים".

תחום	כישורים
<b>יועצי המחלקה לספורט הישגי</b>	
יועצים בתחום איתור, ניתור וטיפול כשרונות בספורט הישגי	ניהול פרויקטים בתחום הספורט, ניסיון באיתור וטיפול כשרונות בספורט הישגי, ניסיון כספורטאי תחרותי, ניסיון באימון בספורט התחרותי
<b>יועצי מטה</b>	
יועצים בתחום פיקוח עבודות בינוי	ניהול ופיקוח על פרויקטים בתחום הבינוי
מתכנני מוזיאונים /מרכזי מבקרים	אדריכלים/מעצבי פנים/גרפיקאים
יועצים בתחום איתור מיון והשמת עובדים ומנהלים	ניהול תהליכי איתור, מיון והשמת עובדים ומנהלים, לארגונים גדולים במגזר הציבורי, בתחומי השירותים והאקדמיה.
יועצים בתחום יועץ השקעות/מנהל תיקי השקעות	ניסיון בעבודה עם ארגונים ציבוריים ומלכ"רים
יועצים בתחום עיצוב פנים	בעלי תעודה ממוסד להשכלה גבוהה, ניסיון מוכח בעיצוב מתקנים מוסדיים בתחום הספורט, הפנאי והסעדה
יועצים בתחום אגרונומיה	הסמכה בתחום האגרונומיה
יועצים בתחום מדידות קרקע	הסמכה כמוודד קרקע
יועצים בתחום פיקוח ובקרת פרויקטים, וניהול תהליכים תחרותיים	ניהול תהליך תחרותי וקולות קוראים

רישום למאגר היועצים - ניתן להגיש הצעה להיכלל במאגר היועצים ו/או להפנות שאלת הבהרה בקשר למסמכי ההליך, באמצעות רישום מוקדם לתיבה מקוונת.

שאלות הבהרה - שאלות ובירורים יופנו בכתב באמצעות התיבה המקוונת עד ליום 28.09.2022 בשעה 12:00. מועד הגשת הצעות - ההצעה יוגשו לתיבה המקוונת, עד ליום 17.10.2022 בשעה 12:00.

כל עדכון או שינוי במסמכי ההליך יפורסם באתר האינטרנט של המכון בלבד ובאחריות המציעים להתעדכן באופן שוטף לגבי כל שינוי או עדכון כאמור. המידע והתנאים המחייבים לגבי מאגר יועצים זה כלולים במסמכי ההליך המפורסמים באתר המכון בלבד. במקרה של סתירה או אי-התאמה בין התנאים המפורטים לעיל לבין הרשום במסמכי ההליך, יקבעו מסמכי ההליך. המכון שומר לעצמו את הזכות לבטל ו/או לשנות את תנאי ההליך ומועדיו, הכול כמפורט במסמכי ההליך.